ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    662       /QĐ-ĐHL   Thừa Thiên Huế, ngày  18     tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc cấp học bổng và hỗ trợ kinh phí mua phương tiện, đồ dùng học tập đối với

người khuyết tật năm học 2020 - 2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT

Căn cứ Quyết định số 274/QĐ-TTg ngày 03 tháng 3 năm 2015 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Luật thuộc Đại học Huế;

Căn cứ Thông tư số 10/2020/TT-BGDĐT ngày 14 tháng 5 năm 2020 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Đại học

vùng và các cơ sở giáo dục đại học thành viên;

         Căn cứ Thông tư liên tịch số 42/2013/TTLT-BGDĐT-BLĐTBXH-BTC ngày 31 tháng

12 năm 2013 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội, Bộ Tài

chính quy định chính sách về giáo dục đối với người khuyết tật;

         Căn cứ Hướng dẫn số 1656/HD-ĐHH ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Đại học Huế

về việc thực hiện chính sách học bổng và hỗ trợ phương tiện, đồ dùng học tập đối với sinh

viên là người khuyết tật thuộc hộ nghèo, hộ cận nghèo đang học tại các trường đại học

thành viên và đơn vị trực thuộc Đại học Huế;

 Căn cứ Quyết định số 838/QĐ-ĐHH ngày 15 tháng 6 năm 2020 của Giám đốc Đại

học Huế về việc bổ nhiệm Hiệu trưởng Trường Đại học Luật;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Công tác sinh viên.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1.  Xét cấp học bổng và hỗ trợ kinh phí mua phương tiện, đồ dùng học tập đối

với 03 sinh viên khuyết tật năm học 2020 - 2021 với  tổng số tiền 15.804.000đ. Trong đó:

1. Học bổng: 03 SV x 1.192.000đ (80% mức lương CS) x 4 tháng = 14.304.000đ.

2. Kinh phí mua phương tiện, ĐDHT (01 HK): 03 SV  x 500.000đ = 1.500.000đ.

 (có danh sách sinh viên được cấp kèm theo)

Điều 2. Trưởng phòng Công tác sinh viên, Tổ chức - Hành chính, Kế toán trưởng và

các sinh viên có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- Đại học Huế (để b/c);

- Lưu: VT, CTSV.

HIỆU TRƯỞNG

( Đã ký)

Đoàn Đức Lương

ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Sinh viên được cấp học bổng và hỗ trợ kinh phí mua phương tiện, đồ dùng học

tập đối với người khuyết tật năm học 2020 – 2021

 (Kèm theo Quyết định số:   662     /QĐ-ĐHL ngày   18     tháng 12 năm 2020 của Hiệu

trưởng)

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh Khóa, ngành Tổng tiền (đ)

1  19A5021284 Đặng Thị  Hạnh 24/10/2001 LKT K43 5.268.000đ

2  19A5021414 Nguyễn  Kính 06/06/2001 LKT K43 5.268.000đ

3  20A5011111 Hồ Văn Phân 17/06/2000  Luật K44 5.268.000đ

  * Danh sách này có 03 sinh viên với tổng số tiền cấp 15.804.000 đồng

 HIỆU TRƯỞNG

( Đã ký)

Đoàn Đức Lương